АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ШИЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 февраля  2021                                                            № 40

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Шилкинское» №39 от 11 февраля 2021г « О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

 	Руководствуясь Решением оперативного штаба (протокол от 14.02.2021г.),  администрация городского поселения «Шилкинское» постановляет:
	1.Пункт 1 изложить в следующей редакции «Ввести с 11.02.2021 режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на объекте: квартальный водовод на участке от цеха водоснабжения до моста по ул.Журавлева, до ул.Комсомольская г.Шилка в связи с аварийной ситуацией.
2.Пункт 4 изложить в следующей редакции «ресурсоснабжающей организации АО "ЗабТЭК" разработать график  поставки воды населению, проживающему по улицам Железнодорожная, Баданина, Трудовая, Водопроводная, Чапаева, Шилова, Промышленная, Журавлёва, переулок Советский, ул.Комсомольская  в требуемом объеме;

Глава городского поселения                                                        С.Н. Сиволап
«Шилкинское»